
                                                              UCHWAŁA NR XXXVIII/193/09                                                    

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 marca 2009 r.

                                          

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 18a ust. 2, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się rezygnację Radnego Romana Kołodzieja z członkostwa w Komisji Rewizyjnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach

                                                                                                                                         



UZASADNIENIE

Pan  Roman  Kołodziej,  w  związku  z  wybraniem  go  na  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w 

Kowarach, złożył pisemną rezygnację z uczestniczenia w pracach Komisji Rewizyjnej, gdyż zgodnie z art. 18a 

ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), w skład niniejszej Komisji wchodzą radni, z wyjątkiem tych pełniących funkcje, o których mowa w art. 

19 ust. 1, czyli przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego rady gminy.


